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Cigarečių dūmų detektorius su balso
pranešimu CSA-GDV

Kaina:
245.00 € (be PVM)
296.45 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Cigarečių dūmų detektorius "CSA-GDV" su balso pranešimu
Aptikęs cigarečių dūmus, detektorius automatiškai perspėja iš anksto įrašytu garsiniu balso pranešimu.
CSA-GDV detektorius gali būti naudojamas kaip pagrindinis detektorius, skirtas sujungti kitą įrangą
(naudojant kartu su CSA-DBD moduliu), tokią kaip dūmų ir gaisro detektoriai, maitinimo blokai ir pan. į
vieną sistemą.

Detektorius, įdiegtas kaip vienas iš Cig-Arrête sistemos komponentų, gali būti sujungtas su CSA-SGA /
CSA-FUV detektoriais.
Tinka montuoti: mokyklose, ligoninėse, biuruose, administracinėse patalpose, maisto gaminimo
vietose, baruose, sporto ir rebilitacijos centruose ir kitose vietose.

DETEKTORIAUS PRIVALUMAI:

Gali būti naudojamas kaip pagrindinis komponentas sujungiant su kitais detektoriais;
Nereikia žmogaus įsikišimo, perspėjant apie nerūkymo zoną;
Turi patentuotą jutiklį, skirtą aptikti cigarečių dūmus;
Platus aptikimo diapazonas (27 m3);
Paprasta sumontuoti prie lubų;
Maitinamas baterijomis arba galima prijungti prie maitinimo bloko;
Garsinis signalas siekia iki 86dB;
Aiškus balso pranešimo garsas.



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


